Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  Б Ю Д ЖЕ Т НО Е  О Б ЩЕ О Б Р А З О В А Т Е Л Ь НО Е

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 22» Г. БЕЛГОРОДА

308036, г .  Б е лг ород , Б уль в а р Юнос т и,14, т е л.  38 - 07- 43 ,  т е л/фа кс  +7( 4722)  38- 07- 43,
e - ma il: s c h o ol22@b eluo31. ru ,  а д рес  с а йт а: h t tp s :/ / s hkola22 belgor od- r31 .gos we b.g osus lugi .r u

П Р И К А З

«14» января 2025 года                                                                                                  №17

О внесении изменений в календарный учебный график

На основании письма министерства образования Белгородской области от 09

января 2025 года от 17-09/14/09 в дополнение к ранее направленному письму о

формировании календарного учебного графика в 2024-2025 года, в целях создания

единой образовательной деятельности, а так же на основании письма управления

образования администрации г. Белгорода от 14 января 2025 года №41.30/01-20/16 «О

каникулах в 2024-2025 учебном году»

приказываю:

1. Внести изменения в календарный учебный график на 2024-2025 учебный год в

раздел «Каникулы» в части «Дополнительные каникулы для 1-х классов» -сроки

каникул считать с 15 по 23 февраля 2025 года включительно.

2. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МБОУ «Гимназия №22»                                                        С.А. Шляхова

mailto:school22@beluo.ru

		2025-01-16T16:27:55+0300
	Шляхова Светлана Анатольевна